

Teleste



Teleste Oyj Osavuositiedot 1.1.–31.3.2003}

- Kokonaismarkkinoiden supistumisesta johtuen liikevaihto laski, mutta liiketulos säästötoimenpiteiden ansiosta 1 miljoonaa euroa parempi kuin viime vuoden vastaavana ajankohtana, kuitenkin lievästi tappiollinen
- Video Networks -liiketoiminnan markkinat edelleen kasvussa, investointipäätöksissä asiakkaiden teknologialinjauksista johtuen hitautta
- Epävarmassa markkinaympäristössä kaapelioperaattoreiden isot investoinnit viivästyvät, pienet ylläpitoinvestoinnit jatkuvat
- Liiketoiminnan rahavirta positiivinen
- Sopeutustoimenpiteiden avulla koko vuoden liiketulos tulee muodostumaan voitolliseksi

Liikevaihto ja tulos

Teleste konsernin liikevaihto laski ollen 12,5 miljoonaa euroa (16,5 milj. euroa). Liiketulos oli 0,3 miljoonaa euroa tappiollinen (tappiollinen 1,2 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli -0,03 euroa (-0,09 euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 9,4 miljoonaa euroa (13,7 milj. euroa) ja Video Networks -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 3,1 miljoonaa euroa (2,8 milj. euroa).

Saadut tilaukset ja markkinatilanne

Telesten saadut tilaukset olivat 11,1 miljoonaa euroa (17,4 milj.euroa). Tilauskanta oli 8,1 miljoonaa euroa, pienentyen 1,6 miljoonaa euroa vuodenvaihteesta.

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön markkinatilanne heikkeni ja saadut tilaukset jäivät 8,4 miljoonaan euroon (13,5 milj. euroa). Aikaisemmin tiedotettu 1,0 miljoonan euron arvoinen tilaus Jade Bird Networksiltä Kiinasta ei vielä sisälly tilaukantaan asiakkaan rahoitusjärjestelyjen vuoksi. Euroopan suurimpien kaapelioperaattoreiden investointien odotetaan alkavan toteutua vuoden 2003 loppupuolella kaapelioperaattorien keskittyessä liiketoimintojensa kassavirtojen vahvistamiseen. Deutsche Telecomin verkkojen myynti vuoden 2003 alkupuolella käynnistää verkkojen uudistamisinvestoinnit Saksassa vuoden 2004 aikana.

Video Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset olivat 2,7 miljoonaa euroa (3,9 milj. euroa).

Investointipäätösten kypsyminen tilauksiksi etenkin Yhdysvalloissa on viivästynyt.

Henkilöstö

Teleste jatkaa aikaisemman ilmoituksensa mukaisesti markkinatilanteen vaatimia resurssien joustavaa sopeuttamista lomautusjärjestelyin. Konsernin aktiivisen henkilöstön määrä oli maaliskuun lopussa 403 (489), joista 339 (418) Suomessa. Ulkomaan myyntikonttoreiden kustannustehokkuuden parantaminen jatkuu. Katsauskaudella Norjan toiminnot on siirretty jälleenmyyjän hoidettavaksi. Brasilian toimipiste on suljettu.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 1,5 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa) eli 12,4 prosenttia liikevaihdosta. Tuotekehityksen painopistealueina olivat tilausvideopalvelulaitteiden ja yleiseurooppalaisen uuden vahvistinratkaisun sekä IP-siirtoon pohjautuvan videovalvontaratkaisun kehittäminen. Tuotekehitysmenot on kirjattu kuluiksi.

Konsernin investoinnit olivat 0,1 miljoonaa euroa (0,3 milj. euroa). Kauden investoinnit kohdistuivat lähinnä tuotannon mittalaitteisiin.

Rahoitus

Konsernin korollinen velka oli maaliskuun lopussa 10,0 miljoonaa euroa. Kassavarat olivat 10,9 miljoonaa euroa. Konsernin velkaantumisasaste oli -3,9 prosenttia (-9,9 prosenttia) ja omavaraisuusaste 50,7 prosenttia (46,0 prosenttia). Käytäntönsä mukaisesti Teleste suojaa ennakoitujen valuuttavirtojen kurssiriskit olennaisilta osin vähintään kuusi kuukautta eteenpäin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana vaihdellut 2,4 ja 2,9 euron välillä. Maaliskuun lopun päätöskurssi oli 2,45 euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 6464. Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 12,5 prosenttia. Telesten osakkeen vaihto katsauskaudella Helsingin Arvopaperipörssissä oli 3 miljoonaa euroa ja 1,1 miljoonaa kappaletta.

Maaliskuun lopussa Telesten hallussa oli 620.000 omaa osaketta.

Yhtiökokouksen päätökset

Teleste Oyj:n 8.4.2003 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2002 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,08 euroa osakkeelta.

Telesten hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Tapio Hintikka sekä jäseniksi Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen, Timo Toivila ja Pekka Vennamo.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen yhtiöjärjestyksen muuttamiseksi. Teknisluonteisten muutosten lisäksi yhtiöjärjestykseen lisättiin pykälä koskien lunastusvelvollisuutta.

Yhtiökokous valitsi yhtiön tilintarkastajaksi tilikaudelle 2003 KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab:n.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan ja luovuttamaan omia osakkeita ja korottamaan osakepääomaa. Valtuutuksia ei ole käytetty.

Tulevaisuuden näkymät

Kaapelioperaattoreiden keskittyessä taseidensa vahvistamiseen Broadband Cable Networksin markkinatilanteen uskotaan säilyvän lähikuukausina hiljaisena ja liikevaihdon jäävän viime vuotta alhaisemmaksi. Markkinoiden elpyminen näyttäisi alkavan vuoden 2003 loppupuolella.

Video Networksin markkinoiden nähdään kehittyvän suotuisasti ja liikevaihdon kasvavan.

Yhtiön kuluvan vuoden liikevaihdon ennakoidaan jäävän viime vuodesta, mutta kannattavuuden parantuvan. Ensimmäisen vuosineljänneksen lievistä tappiosta huolimatta koko vuoden liiketulos tulee muodostumaan voitolliseksi.

Telesten osavuosisikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 22.7.2003.

23.4.2003

Teleste Oyj	Jukka Rinnevaara
Hallitus	Toimitusjohtaja

Konsernituloslaskelma (tEUR)	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
Liikevaihto	12 542	16 478	-23,9 %	66 778
Valmistevarastojen muutos	209	256	-18,4 %	-3 173
Liiketoiminnan muut tuotot	335	264	26,9 %	994
Materiaalit ja palvelut	-5 625	-7 944	-29,2 %	-30 930
Henkilöstökulut	-4 540	-6 352	-28,5 %	-21 034
Muut liiketoiminnan kulut	-2 487	-3 196	-22,2 %	-13 904
Poistot	-696	-742	-6,2 %	-3 016
Liiketulos	-262	-1 236	78,8 %	-4 286
Rahoitustuotot ja -kulut	-197	-165	19,6 %	-843
Tulos rahoituserien jälkeen	-459	-1 400	67,2 %	-5 129
Satunnaiset erät	0	0		-3 065
Tulos ennen veroja	-459	-1 400	67,2 %	-8 194
Välittömät verot	-30	-105	-71,4 %	1 076
Kauden tulos	-489	-1 505	67,5 %	-7 118

Konsernitase (tEUR)	31.3.2003	31.3.2002	Muutos %	31.12.2002
Pysyvät vastaavat	15 136	21 729	-30,3 %	15 722
5 796 5 702	1,6 %	5 990		
Aineelliset oikeudet	6 703	8 552	-21,6 %	7 083
Pitkäaikaiset saavat	0	3 197		0
Sijoitukset	1 118	1 118	0,0 %	1 118
Omat osakkeet	1 519	3 160	-51,9 %	1 531
Vaihtuvat vastaavat	29 954	49 682	-39,7 %	36 327
11 809 -52,3 %	5 935			
Muut vaihtuvat vastaavat	13 441	14 677	-8,4 %	16 726
Rahoitusarvopaperit	8 008	21 936	-63,5 %	8 539
Rahat ja pankkisaamiset	2 876	1 260	128,3 %	5 127
Vastaavaa	45 090	71 411	-36,9 %	52 049
Osakepääoma ja muu oma pääoma	24 093	35 557	-32,2 %	24 640
Pakolliset varaukset	1 652	1 316	25,5 %	1 882
Pitkäaikainen vieras pääoma	10 000	20 000	-50,0 %	10 000
Lyhytaikainen vieraspääoma	9 345	14 538	-35,7 %	15 527
Vastattavaa	45 090	71 411	-36,9 %	52 049

Rahavirtalaskelma	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
Liiketoiminnan rahavirta	2 311	-3 155	173,2 %	-2 523
Saadut rahavirrat	17 914	19 664	-8,9 %	72 432
Suoritetut rahavirrat	-15 603	-22 819	-31,6 %	-74 955
Investointien rahavirrat	-93	-296	-68,6 %	-2 084
Saadut rahavirrat	0	0		48
Suoritetut rahavirrat	-93	-296	-68,6 %	-2 132
Rahoituksen rahavirrat	-5 000	0		-8 670
Saadut rahavirrat	0	0		0
Suoritetut rahavirrat	-5 000	0		-5 148
Maksetut osingot	0	0		-2 640
Muut oman pääoman muutokset	0	0		-882
Rahavarojen muutos	-2 782	-3 451	-19,4 %	-13 277

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin (tEUR)	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
Broadband Cable Networks	9 441	13 678	-31,0 %	52 178
Video Networks	3 101	2 800	10,8 %	14 600
Yhteensä	12 542	16 478	-23,9 %	66 778

Saadut tilaukset liiketoimintayksiköittäin (tEUR)	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
Broadband Cable Networks	8 401	13 492	-37,7 %	44 745
Video Networks	2 728	3 910	-30,2 %	14 781
Yhteensä	11 129	17 402	-36,0 %	59 526

Tunnusluvut	1-3/2003	1-3/2002	Muutos %	1-12/2002
Osakekohtainen tulos, EUR	-0,03	-0,09	66,7 %	-0,25
Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, EUR	-0,01	-0,08	87,5 %	-0,19
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR	-0,03			-0,25
Osakekohtainen oma pääoma, EUR	1,38	1,96	-29,9 %	1,41
Oman pääoman tuotto, %	-8,6 %	-18,2 %	52,7 %	-14,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-2,2 %	-7,6 %	71,1 %	-7,6 %
Omanvaraisuusaste, %	50,7 %	46,0 %	10,2 %	44,8 %
Velkaantumisaste, %	-3,9 %	-9,9 %	60,6 %	5,8 %
Investoinnit, tEUR	93	296	-68,6 %	1 310
Tilaukanta, tEUR	8 163	18 932	-56,9 %	9 740
Henkilöstö keskimäärin	455	532	-14,5 %	506
Henkilöstö keskimäärin, aktiivinen	409	507	-19,3 %	466
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia)	17 035	16 898	0,8 %	16 974
Kauden ylin kurssi, EUR	2,90	14,00	-79,3 %	14,00
Kauden alin kurssi, EUR	2,40	7,61	-68,5 %	2,21
Kauden keskipurssi, EUR	2,68	9,44	-71,6 %	5,52
Osakevaihto, 1000 kpl	1 133	4 676	-75,8 %	14 985
Osakevaihto, MEUR	3	44	-93,2 %	80

Omat osakkeet

	Määrä Kpl	Nimellisarvo Eur	Osuus osake- pääomasta	Osuus äänistä
Emoyhtiö omistaa 31.3.2003 omia osakkeita	620 000	248 000	3,6 %	3,6 %

Vastuusitoumukset (Te)

Omasta velasta				
Yrityskiinnitykset (lainan määrä)	10 000	20 000	-50 %	15 000
Kiinteistökiinnitykset	7 000	2 985	135 %	2 985
Takaukset	647	1 355	-52 %	767
Vuokra- ja leasingvastuut	1 660	1 426	16 %	1 490
Yhteensä	19 307	25 766	-25 %	20 242

Johdannaissopimukset (Te)

Valuuttatermiinit, kohdearvo	6 565	17 230	-62 %	7 607
Valuuttatermiinit, käypä arvo	-126	185	-168 %	-114

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat vero luvut tilintarkastamattomia

Liiketoiminnan kehitys vuosineljänneksittäin

	1-3/2003	1-3/2002	10-12/2002	7-9/2002	4-6/2002	1-12/2002	4/2002 - 3/2003
Liikevaihto							
Broadband Cable Networks	9 441	13 678	14 512	10 451	13 537	52 178	47 941
Video Networks	3 101	2 800	3 583	4 265	3 952	14 600	14 901
Yhteensä	12 542	16 478	18 095	14 716	17 489	66 778	62 842
Liiketulos	-262	-1 236	-2 160	156	-1 046	-4 286	-3 312
Liiketulos ilman liikearvopoistoja	-46	-1 020	-1 944	372	-830	-3 422	-2 448
Rahoituserät	-197	-165	-269	-111	-299	-843	-875
Tulos rahoituserien jälkeen	-459	-1 400	-2 429	45	-1 345	-5 129	-4 187
Satunnaiset erät	0	0	-3 065	0	0	-3 065	-3 065
Tulos ennen veroja	-459	-1 400	-5 494	45	-1 345	-8 194	-7 252

Telesten suurimmat osakkeenomistajat per 31.3.2003

	Kpl	Omistusosuus
Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo	1 410 000	8,3 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	840 350	4,9 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo	789 150	4,6 %
Teleste Oyj	620 000	3,6 %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva	588 900	3,5 %
Valtion Eläkerahasto	400 000	2,4 %
Nordea rahastot	378 450	2,2 %
Aktia rahastot	349 550	2,1 %
Alfred Berg rahastot	265 700	1,5 %
Merivirta Derivatives Oy	250 000	1,4 %
Hallintarekisteröidyt	1 950 682	11,5 %
Muut	9 192 618	54,0 %
Yhteensä	17 035 400	100 %